
 

 

Z A P I S N I K 

 

 

195. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane 12.-13. listopada 

2023. elektroničkim putem 

 

Od 26 članova Fakultetskog vijeća elektroničkim putem glasovalo je 21 članova. 

 

 

DNEVNI RED 

 

 

1. Prihvaćanje dnevnog reda 

2. Pokretanje postupka izbora nastavnica na viša znanstveno-nastavna radna mjesta 

3. Imenovanje mentora suradnici 

4. Ispravak  Odluka o usvajaju Izvedbenih planova nastave za akademsku godinu 

2023./2024. 

 

 

 

Ad1) Za predloženi dnevni red glasovalo je 21 članova Fakultetskog vijeća. 

 

 

Za predloženu odluku pod Ad2) glasovalo je 21 članova Fakultetskog vijeća. 

 

Ad2) Na temelju članka 43. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („NN“ 

br. 119/22) i članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na 

elektroničkoj sjednici donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

o provođenju postupka izbora na više znanstveno-nastavno radno mjesto 

i imenovanju stručnog povjerenstva 

 

 

1) Pokreće se postupak izbora izv. prof. dr. sc. Biljane Trajkovski na više znanstveno-

nastavno radno mjesto redovitog profesora iz područja društvenih znanosti, polja 

kineziologija, grane kineziološka edukacija na Učiteljskom fakultetu u Rijeci. 

 

2) U Stručno povjerenstvo za izbor imenuju se: 

- prof. dr. sc. Ivan Prskalo, Učiteljski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, predsjednik  

- prof. dr. sc. Marjeta Mišigoj-Duraković, Kineziološki fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu, članica  

- prof. dr. sc. Iva Blažević, Fakultet za odgojne i obrazovne znanosti Sveučilišta 

Jurja Dobrile u Puli, članica  

 

3) Nastavnica iz točke 1. ove Odluke obvezna je Uredu za kadrovske i opće poslove, 

najkasnije u roku od 15 dana od dana donošenja ove Odluke, dostaviti u 

elektroničkom obliku dokaze o ispunjavanju potrebnih kriterija (uvjeta) za izbor na 

više radno mjesto.  

 



 

 

4) Stručno povjerenstvo iz točke 2. ove Odluke obvezno je Fakultetskom vijeću podnijeti 

obrazloženo mišljenje o ispunjavanju kriterija za izbor na više radno mjesto 

nastavnice, najkasnije u roku od 30 dana od dana zaprimanja dokaza o ispunjavanju 

kriterija. 

 

 

 

Ad2a) Na temelju članka 43. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („NN“ 

br. 119/22) i članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na 

elektroničkoj sjednici donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

o provođenju postupka izbora na više znanstveno-nastavno radno mjesto 

i imenovanju stručnog povjerenstva 

 

 

1) Pokreće se postupak izbora izv. prof. dr. sc. Sanje Skočić Mihić na više znanstveno-

nastavno radno mjesto redovitog profesora iz područja društvenih znanosti, polja 

edukacijsko-rehabilitacijske znanosti, grane inkluzivna edukacija i rehabilitacija na 

Učiteljskom fakultetu u Rijeci. 

 

2) U Stručno povjerenstvo za izbor imenuju se: 

- prof. dr. sc. Rea Fulgosi Masnjak, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet Sveučilišta 

u Zagrebu, predsjednica  

- prof. dr. sc. Daniela Bratković, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu, članica  

- prof. dr. sc. Zrinjka Stančić, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu, članica  

 

3) Nastavnica iz točke 1. ove Odluke obvezna je Uredu za kadrovske i opće poslove, 

najkasnije u roku od 15 dana od dana donošenja ove Odluke, dostaviti u 

elektroničkom obliku dokaze o ispunjavanju potrebnih kriterija (uvjeta) za izbor na 

više radno mjesto.  

 

4) Stručno povjerenstvo iz točke 2. ove Odluke obvezno je Fakultetskom vijeću podnijeti 

obrazloženo mišljenje o ispunjavanju kriterija za izbor na više radno mjesto 

nastavnice, najkasnije u roku od 30 dana od dana zaprimanja dokaza o ispunjavanju 

kriterija. 

 

 

Ad2b) Na temelju članka 43. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („NN“ 

br. 119/22) i članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na 

elektroničkoj sjednici održanoj 13. listopada 2023. donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

o provođenju postupka izbora na više znanstveno-nastavno radno mjesto 

i imenovanju stručnog povjerenstva 

 

 



 

 

1) Pokreće se postupak izbora izv. prof. dr. sc. Nataše Vlah na više znanstveno-nastavno 

radno mjesto redovitog profesora iz područja društvenih znanosti, polja edukacijsko-

rehabilitacijske znanosti, grane poremećaji u ponašanju na Učiteljskom fakultetu u 

Rijeci. 

 

2) U Stručno povjerenstvo za izbor imenuju se: 

- prof. dr. sc. Martina Ferić, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu, predsjednica  

- prof. dr. sc. Irma Kovčo Vukadin, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet Sveučilišta 

u Zagrebu, članica  

- prof. dr. sc. Dejana Bouillet, Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, članica  

 

3) Nastavnica iz točke 1. ove Odluke obvezna je Uredu za kadrovske i opće poslove, 

najkasnije u roku od 15 dana od dana donošenja ove Odluke, dostaviti u 

elektroničkom obliku dokaze o ispunjavanju potrebnih kriterija (uvjeta) za izbor na 

više radno mjesto.  

 

4) Stručno povjerenstvo iz točke 2. ove Odluke obvezno je Fakultetskom vijeću podnijeti 

obrazloženo mišljenje o ispunjavanju kriterija za izbor na više radno mjesto 

nastavnice, najkasnije u roku od 30 dana od dana zaprimanja dokaza o ispunjavanju 

kriterija. 

 

 

Ad2c) Na temelju članka 43. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („NN“ 

br. 119/22) i članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na 

elektroničkoj sjednici održanoj 13. listopada 2023. donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

o provođenju postupka izbora na više znanstveno-nastavno radno mjesto 

i imenovanju stručnog povjerenstva 

 

 

1) Pokreće se postupak izbora doc. dr. sc. Zlate Tomljenović na više znanstveno-

nastavno radno mjesto izvanrednog profesora iz interdisciplinarnog područja znanosti, 

polja obrazovne znanosti (izborna polja pedagogija, likovna umjetnost) na 

Učiteljskom fakultetu u Rijeci. 

 

2) U Stručno povjerenstvo za izbor imenuju se: 

- izv. prof. dr. sc. Damir Purković, Odsjek za politehniku Sveučilišta u Rijeci, 

predsjednik  

- izv. prof. dr. sc. Marija Brajčić, Filozofski fakultet Sveučilišta u Splitu, članica  

- izv. prof. dr. sc. Jasna Šulentić Begić, Akademija za umjetnost i kulturu 

Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, članica  

 

3) Nastavnica iz točke 1. ove Odluke obvezna je Uredu za kadrovske i opće poslove, 

najkasnije u roku od 15 dana od dana donošenja ove Odluke, dostaviti u 

elektroničkom obliku dokaze o ispunjavanju potrebnih kriterija (uvjeta) za izbor na 

više radno mjesto.  

 



 

 

4) Stručno povjerenstvo iz točke 2. ove Odluke obvezno je Fakultetskom vijeću podnijeti 

obrazloženo mišljenje o ispunjavanju kriterija za izbor na više radno mjesto 

nastavnice, najkasnije u roku od 30 dana od dana zaprimanja dokaza o ispunjavanju 

kriterija. 

 

 

Za predloženu odluku pod Ad3) glasovalo je 21 članova Fakultetskog vijeća. 

 

 

Ad3) Na temelju članka 14. Pravilnika o ocjenjivanju rada asistenata, poslijedoktoranada i 

mentora Sveučilišta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na elektroničkoj sjednici održanoj 13. 

listopada 2023. donijelo je sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

 

1. Izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić imenuje se za mentora Vanji Brandić, mag. psih., 

suradnici na suradničkom radnom mjestu asistenta iz područja društvenih znanosti, 

polja psihologija, grane školska psihologija i psihologija obrazovanja.  

 

2. Mentor ima obveze utvrđene člankom 15. Pravilnika o ocjenjivanju rada asistenata, 

poslijedoktoranada i mentora Sveučilišta u Rijeci. 

 

Za predloženu odluku pod Ad3) glasovalo je 21 članova Fakultetskog vijeća. 

 

 

Ad4) Na temelju članka 11. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na 

elektroničkoj sjednici održanoj 13. listopada 2023. donijelo je sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

 

Ispravljaju se Odluke o usvajanju Izvedbenih planova nastave za akademsku godinu 

2023./2024. donesene na 193. sjednici Fakultetskog vijeća održanoj 28. rujna 2023. godine 

(KLASA: 602-01/23-01/14, URBROJ: 2170-1-38-05-23-6 i KLASA: 602-01/23-01/14, 

URBROJ: 2170-1-38-05-23-7) na način da Odluka sada glasi: 

 

„I. 

  Usvajaju se Izvedbeni planovi nastave za akademsku godinu 2023./2024. za studije:  

- sveučilišni prijediplomski studij Rani i predškolski odgoj i obrazovanje (za studente 

u redovitom i izvanrednom statusu),  

- sveučilišni diplomski studij Rani i predškolski odgoj i obrazovanje (za studente u 

izvanrednom statusu),  te  

- sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski Učiteljski studij (za studente u 

redovitom statusu). 

 

II. 



 

 

  Izvedbeni planovi nastave studija iz točke I. ove Odluke objavit će se na mrežnim 

stranicama Fakulteta.“ 

 

 

 

    Zapisnik sastavio,                      Dekan,  

        

          

         Željko Ševerdija, dipl. iur., v.r.           izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić, v.r. 


